28.02.2022г №18-П

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЕГОРОВСК»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ ПРОГРАММУ «ЭНЕРГОСБЕРЕЖЕНИЕ И ПОВЫШЕНИЕ ЭНЕРГЕТИЧЕСКОЙ ЭФФЕКТИВНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЕГОРОВСК» НА 2021-2023 ГОДЫ И НА ПЕРСПЕКТИВУ ДО 2025 ГОДА
        В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Егоровск», администрация МО «Егоровск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности муниципального образования «Егоровск» на 2021-2023 годы и на перспективу до 2025 года», утвержденную   постановлением № 8-п администрации МО «Егоровск» от 02.02.2021 года:
1.1. В разделе «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы» слова «В 2021 году – 0,3 тыс. рублей; В 2022 году – 24,3 тыс. рублей; В 2023 году – 15,3 тыс. рублей» заменить на слова «в 2021 году – 0 тыс. рублей; в 2022 году – 24,3 тыс. рублей; в 2023 году – 15,6 тыс. рублей».
1.2. Приложение 2 «План реализации мероприятий» к муниципальной программе изложить в следующей редакции (прилагается).
 2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном средстве массовой информации «Егоровский вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» на странице муниципального образования «Егоровск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

        3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального
образования «Егоровск»
Е.В. Ревтов

Приложение 2

к муниципальной программе

ПЛАН РЕАЛИЗАЦИИ МЕРОПРИЯТИЙ

муниципальной программы "Энергосбережение и повышение энергетической эффективности муниципального образования «Егоровск» на 2021-2023 годы и на перспективу до 2025 года»
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Объем финансирования, тыс. руб.
	Источник финансирования
	Срок выполнения
	Исполнители

	Всего
	в т.ч. по годам

	2021
	2022
	2023

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Замена на энергосберегающие лампы в администрации и учреждениях МБУК "ИКЦ" МО "Егоровск"

	0,3
	0,6
	Местный бюджет

	Администрация МО "Егоровск"

	2
	Замена двух окон и замена входной двери в здании администрации

	24,0
	15,0
	Местный бюджет

	Администрация МО "Егоровск"

	3
	Установление лимитов потребления потребляемых энергетических ресурсов

	-

	Администрация МО "Егоровск"

	ВСЕГО
	39,9
	0,0
	24,3
	15,6